внесення змін):

Сторони домовилися зменшити суму договору
№62 від 23.03.2020 р. на 17703,00 грн. без ПДВ (
сімнадцять тисяч сімсот грн. 00 коп.) на підставі
листа № 103 від 14.05.2020 р. та п. 2.3. викласти
у наступній редакції : Сума цього договору
56430,30 без ПДВ ( п'ятдесят шість тисяч
чотириста тридцять грн. 30 коп. без ПДВ )

13. Номер додаткової угоди: 2